АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11.2019                                                           № 467

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению  государственной  услуги  «Выдача
предварительного  разрешения  на  изменение  имени,
фамилии  ребенка,  не  достигшего  14-летнего  возраста»,
утвержденный  Постановлением  Главы  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  от
27.11.2012 года № 771

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02  марта  2007  года  №  25-ФЗ  «О
муниципальной службе в  Российской Федерации»,  руководствуясь  Трудовым кодексом
Российской Федерации, Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в  административный  регламент  по  предоставлению

государственной  услуги  «Выдача  предварительного  разрешения  на  изменение  имени,
фамилии ребенка,  не достигшего  14-летнего  возраста»,  утвержденный Постановлением
Главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 27.11.2012 года
№ 771, где:

1.1. Приложение № 5 изложить в новой редакции.
2. Организационному  отделу  администрации  Киквидзенского  муниципального

района Волгоградской области опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Нива».

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
Главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области С.В. Чередникову.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                       С.Н. Савин

Разослано:  отдел  по  опеке  и  попечительству,  редакция  газеты  «Нива»,  Н.Н.  Виноградовой,  С.В.
Чередниковой, организационный отдел, в дело.

Подготовила:
Ю.В. Саливанова
Тел. 3-15-40

Приложение № 5
к  административному  регламенту  по  осуществлению
администрацией  Киквидзенского  муниципального
района  переданных  государственных  полномочий  по
предоставлению  государственной  услуги  «Выдача
предварительного  разрешения  на  изменение  имени,
фамилии ребенка, не достигшего 14-летнего возраста»

                                                          от  01.11.2019      №  467

Режим работы, телефон, факс, электронный адрес
органа опеки и попечительства

1. Отдел  по  опеке  и  попечительству  администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области.

2. Адрес  отдела  по  опеке  и  попечительству  администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области:  403221,  ул.  Мира,  57,  ст.
Преображенская,  Киквидзенский  район,  Волгоградская  область,  отдел  по  опеке  и
попечительству администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области (первый этаж).

Номер телефона, факса и электронной почты:

Телефон, факс: 8 (84445) 3-15-40
Электронная почта: opeka.kikv@yandex.ru

3. Начальник  отдела  по  опеке  и  попечительству  администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области – Ю.В. Саливанова.

4. Специалист  1  категории  отдела  по  опеке  и  попечительству  администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области – Н.А. Корчакина.

5. График работы отдела по опеке и попечительству:

Понедельник – четверг: 8 ч. 30 мин. – 17 ч. 00 мин.,
Пятница: 8 ч. 30 мин. – 16 ч. 00 мин.,
Перерыв: 12 ч. 00 мин. – 13 ч. 06 мин.
Выходной: Суббота - воскресенье